
 

www.voda.tzb-info.cz 
 

28. 10. 2022 

 
Limitovaná edice energeticky úsporného ohřívače vody 
OKHE ONE/E 80 
 

Limitovaná edice energeticky úsporného ohřívače 
vody OKHE ONE/E 80 
28. 10. 2022 

DRUŽSTEVNÍ ZÁVODY DRAŽICE – strojírna, s. r. o. 

Firemní 

Společnost DZ Dražice uvedla na trh limitovanou edici elektrického ohřívače vody 
OKHE ONE/E 80, který je nyní k dostání i v atraktivním černém a stříbrném provedení. 

 

Hloubka tohoto bojleru dosahuje pouhých 318 mm, a proto je určený do místností s omezeným 
prostorem. Součástí jeho konstrukčního řešení je unikátní koncept dvou nádob, zajišťující 
rychlý ohřev vody. 

• Elektrický plochý ohřívač vody 

• Novinka s elektronickým termostatem 

• Kombinuje tradiční technologie DZD 

• Rychlý ohřev vody díky konceptu dvou nádob 

• Možná alternativa k náhradě plynového ohřívače 

• Montáž je možná také bez závěsu, přímo na stěnu, popř. pomocí 4 ks flexibilních 
konzolí 

DRUŽSTEVNÍ ZÁVODY DRAŽICE – strojírna, s. r. o. 

 

Značka DZ Dražice, která existuje již od roku 1956, je Vaší zárukou kvality, výkonu a hodnoty 
ohřívače vody. Základem filosofie společnosti DZ Dražice je spokojenost zákazníků s našimi 
ohřívači vody. Právě tato spokojenost patří mezi hlavní důvody věrnosti ... 

 

https://www.tzb-info.cz/firmy/druzstevni-zavody-drazice-strojirna


https://voda.tzb-info.cz/129986-limitovana-edice-energeticky-usporneho-ohrivace-vody-okhe-
one-e-80 

https://voda.tzb-info.cz/129986-limitovana-edice-energeticky-usporneho-ohrivace-vody-okhe-one-e-80
https://voda.tzb-info.cz/129986-limitovana-edice-energeticky-usporneho-ohrivace-vody-okhe-one-e-80

